N 28 Infrastructure
D
2.5x45°
50 20
21
50
45
20
11
11
41
15.5
16.5
9
80 121
A
B
C
S
E
HH
L
 ■ CONSOLE RAIL 41/21
PROFIL EN U
ACIER GALVANISE
Modèle
78456
SUPPORT U-SHAPE 41/21 GALVANIZED
SOPORTE 41/21 PERFIL U ACERO
GALVANISADO
CONSOLE GUIDA 41/21 PROFILO A U -
ACCIAIO ZINCATO
ANCRE VIS
HECO®
MULTI-MONTI®
TETE H ACIER
ZN BLANC
Modèle 37741
DOUBLE
ECROU POUR
RAIL PROFIL
EN U
Modèle 78460
BOUT FILETE -
ACIER
NFE 25136
CL 4,6 ZN
Modèle 43711
Référence A (mm) B (mm) C (mm) S (mm) D (mm) E (mm) H (mm) L (mm)
78456150X41/21 41 21 22,3 2,5 13,2 27,5 50 150
78456300X41/21 41 21 22,3 2,5 13,2 27,5 50 300
78456400X41/21 41 21 22,3 2,5 13,2 27,5 50 400
N 29 Infrastructure
D
2.5x45°
40 20
41
40
45
20
11
11
41
15.5
16.5
9
80 121
A
B
C
S
E
HH
L
 ■ CONSOLE RAIL 41/41
PROFIL EN U
ACIER GALVANISE
Modèle
78456
SUPPORT U-SHAPE 41/41 GALVANIZED
SOPORTE 41/41 PERFIL U ACERO
GALVANISADO
CONSOLE GUIDA 41/41 PROFILO A U -
ACCIAIO ZINCATO
ANCRE VIS
HECO®
MULTI-MONTI®
TETE H ACIER
ZN BLANC
Modèle 37741
DOUBLE
ECROU POUR
RAIL PROFIL
EN U
Modèle 78460
BOUT FILETE -
ACIER
NFE 25136
CL 4,6 ZN
Modèle 43711
Référence A (mm) B (mm) C (mm) S (mm) D (mm) E (mm) H (mm) L (mm)
78456200X41/41 41 41 22 2,5 13,2 27,5 50 200
78456300X41/41 41 41 22 2,5 13,2 27,5 50 300
78456400X41/41 41 41 22 2,5 13,2 27,5 50 400
78456500X41/41 41 41 22 2,5 13,2 27,5 50 500
78456600X41/41 41 41 22 2,5 13,2 27,5 50 600
78456750X41/41 41 41 22 2,5 13,2 27,5 50 750
784561000X41/41 41 41 22 2,5 13,2 27,5 50 1000